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Klassenlager Anziere von Maribu

 

 

Einkaufsliste

Backzutaten

Schokoladenpulver 510 g
Di 08.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 128 g

Mi 09.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 128 g

Do 10.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 128 g

Fr 11.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 128 g

Zucker 8.84 kg
Mo 07.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 850 g

Di 08.09.20 07:00 Tee für 17 TN 510 g

Di 08.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 850 g

Di 08.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 850 g

Mi 09.09.20 07:00 Tee für 17 TN 510 g

Mi 09.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 850 g

Mi 09.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 850 g

Do 10.09.20 07:00 Tee für 17 TN 510 g

Do 10.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 850 g

Do 10.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 850 g

Fr 11.09.20 07:00 Tee für 17 TN 510 g

Fr 11.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 850 g

Fertigprodukte

Farmerstengel 68 Stück
Di 08.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 17 Stück

Mi 09.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 17 Stück

Do 10.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 17 Stück

Fr 11.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 17 Stück

Schokolade 1.7 kg
Di 08.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 425 g

Mi 09.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 425 g

Do 10.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 425 g

Fr 11.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 425 g
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Fleisch

Fleischkäse 680 g
Di 08.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 170 g

Mi 09.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 170 g

Do 10.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 170 g

Fr 11.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 170 g

Fleisch/Geflügel

Truten 544 g
Di 08.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 136 g

Mi 09.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 136 g

Do 10.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 136 g

Fr 11.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 136 g

Fleisch/Schwein

Aufschnitt 476 g
Di 08.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 119 g

Mi 09.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 119 g

Do 10.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 119 g

Fr 11.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 119 g

Schinken 816 g
Di 08.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 204 g

Mi 09.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 204 g

Do 10.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 204 g

Fr 11.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 204 g

Früchte

Zitronen 109 Stück
Mo 07.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 13.6 Stück

Di 08.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 13.6 Stück

Di 08.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 13.6 Stück

Mi 09.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 13.6 Stück

Mi 09.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 13.6 Stück

Do 10.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 13.6 Stück

Do 10.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 13.6 Stück

Fr 11.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 13.6 Stück

Äpfel 6.8 kg
Di 08.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 1.7 kg

Mi 09.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 1.7 kg

Do 10.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 1.7 kg

Fr 11.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 1.7 kg
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Gemüse

Essiggurken 510 g
Di 08.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 128 g

Mi 09.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 128 g

Do 10.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 128 g

Fr 11.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 128 g

Rüebli * 4.352 kg
Di 08.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 13.6 Stück

Mi 09.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 13.6 Stück

Do 10.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 13.6 Stück

Fr 11.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 13.6 Stück

Getreideprodukte

Knuspermüesli 3.4 kg
Di 08.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 850 g

Mi 09.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 850 g

Do 10.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 850 g

Fr 11.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 850 g
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Getränke/Flüssiges

Orangensaft 13.6 Liter
Di 08.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 3.4 Liter

Mi 09.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 3.4 Liter

Do 10.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 3.4 Liter

Fr 11.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 3.4 Liter

Teebeutel 408 Teebeutel
Mo 07.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 34 Teebeutel

Di 08.09.20 07:00 Tee für 17 TN 34 Teebeutel

Di 08.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 34 Teebeutel

Di 08.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 34 Teebeutel

Mi 09.09.20 07:00 Tee für 17 TN 34 Teebeutel

Mi 09.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 34 Teebeutel

Mi 09.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 34 Teebeutel

Do 10.09.20 07:00 Tee für 17 TN 34 Teebeutel

Do 10.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 34 Teebeutel

Do 10.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 34 Teebeutel

Fr 11.09.20 07:00 Tee für 17 TN 34 Teebeutel

Fr 11.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 34 Teebeutel

Wasser 21.8 Liter
Mo 07.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 2.72 Liter

Di 08.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 2.72 Liter

Di 08.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 2.72 Liter

Mi 09.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 2.72 Liter

Mi 09.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 2.72 Liter

Do 10.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 2.72 Liter

Do 10.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 2.72 Liter

Fr 11.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 2.72 Liter

Gewürze

Ingwer 5.44 kg
Mo 07.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 680 g

Di 08.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 680 g

Di 08.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 680 g

Mi 09.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 680 g

Mi 09.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 680 g

Do 10.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 680 g

Do 10.09.20 18:00 Eistee für 17 TN 680 g

Fr 11.09.20 12:00 Eistee für 17 TN 680 g

Grundnahrungsmittel

Wasser 68 Liter
Di 08.09.20 07:00 Tee für 17 TN 17 Liter

Mi 09.09.20 07:00 Tee für 17 TN 17 Liter

Do 10.09.20 07:00 Tee für 17 TN 17 Liter

Fr 11.09.20 07:00 Tee für 17 TN 17 Liter

4

https://www.lagerkochbuch.ch/menuplans/klassenlager-anziere


https://www.lagerkochbuch.ch/menuplans/klassenlager-anziere

Grundnahrungsmittel/Backwaren

Brot 18.7 kg
Di 08.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 2.125 kg

Di 08.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 2.55 kg

Mi 09.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 2.125 kg

Mi 09.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 2.55 kg

Do 10.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 2.125 kg

Do 10.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 2.55 kg

Fr 11.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 2.125 kg

Fr 11.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 2.55 kg

Konserven

Konfitüre 1.36 kg
Di 08.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 340 g

Mi 09.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 340 g

Do 10.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 340 g

Fr 11.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 340 g

Milchprodukte

Butter 2.04 kg
Di 08.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 255 g

Di 08.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 255 g

Mi 09.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 255 g

Mi 09.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 255 g

Do 10.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 255 g

Do 10.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 255 g

Fr 11.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 255 g

Fr 11.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 255 g

Früchtejoghurt 2.04 kg
Di 08.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 510 g

Mi 09.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 510 g

Do 10.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 510 g

Fr 11.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 510 g

Milch 10.2 Liter
Di 08.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 2.55 Liter

Mi 09.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 2.55 Liter

Do 10.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 2.55 Liter

Fr 11.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 2.55 Liter
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* angenäherte Umrechnung, z.B. kg -> Stück / TL -> g

Milchprodukte/Käse

Bergkäse 476 g
Di 08.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 119 g

Mi 09.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 119 g

Do 10.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 119 g

Fr 11.09.20 07:00 Frühstück inkl. Brot für 17 TN 119 g

Cantadou 1.02 kg
Di 08.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 255 g

Mi 09.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 255 g

Do 10.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 255 g

Fr 11.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 255 g

Käsescheiben 1.36 kg
Di 08.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 340 g

Mi 09.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 340 g

Do 10.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 340 g

Fr 11.09.20 12:00 Lunch inkl. Brot für 17 TN 340 g
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